vierhonderdnegentig euro), geheel toe te rekenen aan door een derde 
beroepsmatig verleende rechtsbijstand; 

VII. gelast dat de raad van de gemeente Almere aan appellanten het door hen voor de 
behandeling van de beroepen betaalde griffierecht ten bedrage van € 328,00 (zegge: 
driehonderdachtentwintig euro) voor de stichting Stichting Groenbehoud Almere, € 165,00 
(zegge: honderdvijfenzestig euro) voor [appellant sub 2A] en [appellant sub 2B], met dien 
verstande dat betaling aan een van hen bevrijdend werkt ten opzichte van de ander, en € 
165,00 (zegge: honderdvijfenzestig euro) voor [appellant sub 4], vergoedt. 

Aldus vastgesteld door mr. M.A.A. Mondt-Schouten, voorzitter, en mr. G. van der Wiel en mr. 
J. Kramer, leden, in tegenwoordigheid van mr. C.F. Donner-Haan, griffier. 

w.g. Mondt-Schouten w.g. Donner-Haan